Протокол № 4
заседания Совета

Дальневосточного Территориального отделения
СРО ААС (ДВ ТО СРО ААС)

г. Хабаровск                                                                                            23 апреля 2021г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
2. Букреева Елена Борисовна,
3. Галанина Любовь Ефимовна,
4. Задубровная Анна Владимировна,
5. Зайцева Марина Владимировна,
6. Зенина Наталья Александровна,
7. Зубенко Маргарита Геннадьевна,
8. Паутова Елена Владимировна,
9. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в заседании приняли участие 9 из 11 членов Совета ДВ ТО СРО ААС, что составляет 88%.
Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.
2. Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Зайцеву М.В.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Повестка дня заседания:

№  Вопрос

1
Количество членов Совета ДВ ТО предлагаемое на утверждение Общего территориального
собрания ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

2 Утверждение списка кандидатов в состав Совета ДВ ТО СРО ААС

3
Форма голосования по выбору в Совет ДВ ТО предлагаемая для утверждения Общим
территориальным собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

4 Утверждение списка кандидатов на должность Председателя Совета ДВ ТО СРО ААС

5
Форма голосования по выбору Председателя Совета предлагаемая для утверждения Общим
территориальным собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

6 Утверждение списка кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

7
Форма голосования по выбору делегатов Съезда предлагаемая для утверждения Общим
территориальным собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

8
Изменения в состав мандатной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО ААС предлагаемые на
утверждение Общего территориального собрания ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

9

Изменения в состав в состав счетной комиссии общего территориального собрания членов
ДВ ТО СРО ААС предлагаемые на утверждение Общего территориального собрания ДВ ТО
СРО ААС 28 апреля 2021 года

Вопрос 1. Количество членов Совета ДВ ТО предлагаемое на утверждение Общего

территориального собрания ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года
Решили: Рекомендовать Общему территориальному собранию ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года
утвердить Совет ДВ ТО СРО ААС в количестве – 13 человек

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

 Вопрос 2 Утверждение списка кандидатов в состав Совета ДВ ТО СРО ААС

Решили:

Утвердить Список кандидатов в состав Совета ДВ ТО СРО ААС на собрание 28 апреля 2021 года в
количестве 14 человек и вынести его на голосование на Общем территориальном собрании:

1. Арисова Е.В.

2. Задубровская А.В.

3. Зайцева М.В.

4. Зенина Н.А.

5. Кулаковская Н.И.

6. Кушнарь Ю.В.

7. Легенкина Е.А.

8. Лихачевская Т.Г.

9. Паутова Е.В.

10. Пулинец С.А.

11. Рукин В.В.

12. Твердохлеб Е.В.

13. Хрипунова Т.Н.

14. Юхименко И.М.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 3. Форма голосования по выбору в Совет ДВ ТО предлагаемая для утверждения
общим собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

Решили:

Рекомендовать общему собранию ДВ ТО СРО ААС провести закрытое (тайное) голосование по
выбору в Совет ДВ ТО СРО ААС

Голосовали: «за» - единогласно.  Решение принято.

Вопрос 4 Утверждение списка кандидатов на должность Председателя Совета ДВ ТО СРО
ААС

Решили: Утвердить список кандидатов на должность Председателя Совета ДВ ТО СРО:

Рукин В.В.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 5.  Форма голосования по выбору Председателя Совета предлагаемая для утверждения
общим собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года.

Решили:

Рекомендовать общему собранию ДВ ТО СРО ААС провести открытое голосование по выбору
Председателя Совета ДВ ТО СРО ААС
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 6. Утверждение списка кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

Решили:

Утвердить список кандидатов в делегаты очередного Съезда СРО ААС:

Легенкина Е.А., Юхименко И.М.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 7. Форма голосования по выбору делегатов съезда предлагаемая для утверждения общим
собранием ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

Решили:

Рекомендовать общему собранию ДВ ТО СРО ААС провести открытое голосование по выбору
делегатов на Съезд СРО ААС
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 8. Изменения в состав мандатной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО ААС предлагаемые
на утверждение Общего территориального собрания ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

Решили:

Рекомендовать избрать в состав мандатной комиссии Общего территориального собрания членов
ДВ ТО СРО ААС:
Будник Е.Е., Бондарь О.П., Рудневу И. Ю.
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 9.  Изменения в состав в состав счетной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО ААС
предлагаемые на утверждение общего собрания ДВ ТО СРО ААС 28 апреля 2021 года

Решили:

Рекомендовать собранию избрать в состав счетной комиссии собрания членов ДВ ТО СРО ААС:
Мищук С.В., Морозов А.Н., Щербатенко Л.Т.
Голосовали: «за» - единогласно.  Решение принято.

Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС _________________________Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС         ________________________Зайцева М.В.